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Informacija par akciju sabiedribu “Ventspils nafta”

Nosaukums
Uznéméjdarbibas veids
Adrese

Registracija

AS Ventspils nafta meitas uznémumi:

Asociétie uznémumi

SIA Nekustamie TpaSumi VN meitas
uznémumi

AS “Ventspils nafta”
akciju sabiedriba
Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601, Latvijas Republika

Uznémums registréts Latvijas Republikas Uznémumu registra
1991. gada 9. maija, Riga ar Nr. 000300309,

Uznémums parregistréts Latvijas Republikas Uznémumu registra
Komercregistra iestadé 2004. gada 5. augusta, Riga ar vienoto
registracijas numuru 50003003091,

SIA LatRosTrans (66%)
Balvu iela 7, LV-5043, Daugavpils

SIA Ventspils nafta terminals (51%)
Talsu iela 75, LV-3600, Ventspils

AS Preses nams (95.39%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Mediju nams (99.73%)
Césu iela 31/2, LV-1012, Riga

SIA Rigas Licis VN (100%)
Dubultu prospekts 51, LV-2015, Jirmala

SIA Nekustamie TpaSumi VN (100%)
Palasta iela 10, LV-1050, Riga

AS Latvijas kugnieciba (49.94%)
Basteja bulvaris 2, LV-1807, Riga

SIA Mediji un Poligrafija (32.70%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Futbola klubs Ventspils (42.50%)
Dzintaru iela 20a, LV-3602, Ventspils

SIA Darijumu centrs Daugava (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Namserviss VN (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Ventspils biznesa centrs (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga
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SIA Lejastiezumi (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga

SIA Parventas sporta centrs (100%)
Balasta dambis 3, LV-1081, Riga
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AS “Ventspils nafta” padome
Padomes priekSsedétajs:
Mamerts Vaivads atbrivots no padomes priek§sedétaja amata 20.07.2007.

Vladimirs Solomatins iecelts padomes priek§sédétaja amata 20.07.2007.

Padomes priekSsedétaja vietnieks:
Vladimirs Solomatins atbrivots no padomes priekSsédétaja vietnieka amata 20.07.2007.

Dennis Crema
Vladimirs Krastin$ atbrivots no padomes priekSsedétaja vietnieka amata 20.07.2007.
Jeffrey Scott Martz iecelts padomes priek§sédétaja vietnieka amata 20.07.2007.

Andris Vilcmeiers iecelts padomes priek$sedétaja vietnieka amata 20.07.2007.

Padomes locek|i:
Maris Gailis

Gints Laivins - Laivenieks

Jeffrey Scott Martz [1dz 20.07.2007.
Paul Edward Mulholland

Ashley John Neale

Ansis Sormulis

Andris Vilcmeiers [1dz 20.07.2007.
Mamerts Vaivads no 20.07.2007.
Vladimirs Krastins no 20.07.2007.

AS “Ventspils nafta” valde

Valdes locekli:

Olga Petersone
Aldis Akis Tdz 26.02.2008.
llva Puréna

Guntis Tirmanis
Normunds Stanéviés no 26.02.2008.
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Pelnas vai zaudéjumu parskats (takst.Ls)

NETO APGROZIJUMS

Pardotas produkcijas razo8anas izmaksas
BRUTO PELNA

Pardo$anas izmaksas

Visparéjas un administracijas izmaksas
Pargjie saimnieciskas darbibas ienémumi/
(izmaksas), neto

SAIMNIECISKAS DARBIBAS PELNA

Neto pelna no lidzdalibas meitas un asociéto

uznémumu kapitala
Finansu ienémumi/ (izmaksas), neto

PELNA PIRMS NODOKLIEM

Uznémumu ienakuma nodoklis

PARSKATA PERIODA PELNA

Attiecinams uz:

Mazakuma lidzdalibu
Koncerna mates uznémuma akcionariem

Pelna uz akciju (Ls/akcija)

Olga Pétersone
Valdes priekSsedétaja

2008.gada

1ceturksnis

3333
4 445
2753

o

2753

(549)
3 302

0,032

Koncerns

2007.gada
1ceturksnis

24 097
17 513
6 584
(403)
1785

8 117

(3721)

11 866

352
7793
0

7793

(342)
8135

0,078
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Bilance (tiikst.Ls)

AKTIVS Koncerns
31.03.2008 31.12.2007

ILGTERMINA IEGULDIJUMI
Nematerialie ieguldijumi 28 282 28 481
Pamatlidzekli:
Zeme, ékas un sistémas 99 869 100 856
legudTjumu Tpadumi 37731 31731
Tehnologiskas iekartas un masinas 54 132 55003
Paréjie pamatlidzekli 4 581 4 882
Nepabeigta celtnieciba 22913 20740
Avansa maksajumi par pamatlidzekliem 1116 877
Kopa pamatlidzekl|i 220 342 214 089
llgtermina finansu ieguldijumi:
Lez?']uel:jnul:]r:]ncl) SKoncerna meitas un asociétajos 121 924 117 891
ligtermina parads 40 050 43 560
Paréjie ilgtermina finansu ieguldijumi 329 340
Kopa ilgtermina finansu ieguldijumi 161 603 161 791
Kopa ilgtermina ieguldijumi 410 227 404 361
APGROZAMIE LIDZEKLI
Krajumi 4603 4358
Debitori:
Pircgju un pasititaju paradi 4415 4 347
Radniecigo uznémumu paradi 36 -
Citi debitori 3454 3277
Kopa debitori 7905 7624
Vértspaplri 51 51
Nauda 18 014 19613
Kopa apgrozamie lidzekli 30 573 31646
KOPA AKTIVS 440 800 436 007

Olga Pétersone
Valdes priek§seédétaja

Izzina

31.03.2007

29 062

76 603
31687
46 805
4212
23403
1443
184 153

124 072

1034
125 106
338 321

5217

9070
12

4 337
13 419
51

18 392
37 079

375 400
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Bilance (tiikst.Ls)
PASIVS Koncerns
PASU KAPITALS
Akciju kapitals 104 479 104 479
Akciju emisijas uzcenojums 42 343 42 343
Arvalstu valitas parvértésanas rezerve (17 889) (17 889)
Likuma noteiktas rezerves 715 715
Pargjas rezerves 195 153 145 552
Parskata gada nesadalita pelna/ (zaudgjumi) 3302 49 601
Mazakuma intereses 75301 75 856
Kopa pasu kapitals 403 404 400 657
Atliktais uznémumu ienakuma nodoklis 7052 7052
ILGTERMINA KREDITORI
llgtermina aiznémumi un finansu l1zinga saistibas 14 014 14 067
Aiznémumi no kredttiestadém 2 266 -
Kopa ilgtermina kreditori 16 280 14 067
ISTERMINA KREDITORI
ligtermina aiznémumu Tstermina dala 2 986 3 056
Lizinga saistibas 1902 1994
Sanemtas priekSapmaksas 678 644
Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem 3993 3908
Uzkratas saistibas 2770 1691
Nodokli un socialie maksajumi 810 737
Paréjie kreditori 925 943
Uzkrajumi - 1258
Kopa istermina kreditori 14 064 14 231
KOPA PASIVS 440 800 436 007

Olga Pétersone
Valdes priekSsedétaja

Izzina

31.03.2007

104 479
42343
(6 388)

715

145 552

8135
39734
334 570

5817

10 648
1280
11928

5 341
1749
116
2875
11 481
635
888

23085
375 400
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Pasu kapitala izmainu parskats (takst.Ls)

Apmaksatais Arvalstu Likuma Parskata
Akciju on - valitas ..~ Pargjas gada  Mazakuma -
.= akciju emisijas . . noteiktas s Kopa
kapitals . parvértesanas rezerves nesadalltd intereses
uzcenojums rezerves
rezerve pelna
2007.gada 31.decembri 104 479 42 343 (17 889) 715 145552 49 601 75856 400 657
2007 gada pelnas sadale 49601  (49601) 0
Parskata perioda 3302 (555) 2747
pelna/(zaudgjumi)
2008.gada 31.marta 104 479 42 343 (17 889) 715 195153 3302 75301 403 404
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Naudas plismas parskats (tiikst.Ls)

Naudas plusma saimnieciskas darbibas rezultata:

Parskata gada pelna
Korekcijas:
Amortizacija un nolietojums

Izmainas apgrozamajos lidzeklos un Tstermina saistibas:
(Pieaugums)/ samazinajums debitoros

(Pieaugums)/ samazinajums krajumos
Pieaugums/(samazinajums) uzkrajumos

Pieaugums/ (samazinajums) Tstermina kreditoros

Neto naudas plisma saimnieciskas darbibas rezultata
Naudas plisma ieguldijumu rezultata:

Nematerialo ieguldijumu un pamatiidzeklu (iegade), neto
(Pieaugums)/samzinajums ilgtermina finansu ieguldijumos

(Pieaugums)/ samazinajums vértspapiros
(Pieaugums) izsniegtajos aizdevumos
Neto nauda ieguldijumu izmainu rezultata

Naudas plisma finansu darbibas rezultata:
Sanemtie/ (atmaksatie) aizdevumi
(Pieaugums) pasu akcijas

Neto naudas plisma finansu darbibas rezultata

Naudas un naudas ekvivalentu (samazinajums)/
pieaugums, neto

Nauda un naudas ldzek|i parskata perioda sakuma

Nauda un naudas hdzek|i parskata perioda beigas

Koncerns

2008.gada

2007.gada

1.ceturksnis

1.ceturksnis

3302
(6 000)
2805
108

(3413)
188

o O

3225

2213

2213

1599

19613
18 014

8135
(342)
2439

10232

(3 598)
794
8 430

5626
15 858

(9.874)
(11 845)

9828
(11.891)

8992

8992

12 958

5434
18 392
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Pielikumi (takst.Ls)

1. Neto apgrozijums

ParkrauSanas pakalpojumi

Naftas un naftas produktu pardo$ana
Dzelzcela pakalpojumi
Uzglabaanas pakalpojumi
Tipografijas pakalpojumi

Naftas produktu transportéSana
Laikrakstu un Zurnalu pardoSana
Reklama

Nomas ienémumi

Paréjie pakalpojumi

Kopa

2. Pardotas produkcijas razosanas izmaksas

Amortizacija un nolietojums
Izejvielas
Atlidziba par darbu

Telpu nomas un komunalo pakalpojumu izmaksas

Apdro$inaSana izmaksas

Socialas apdroSinasanas obligatas iemaksas
Materiali un rezerves dalas

Tranzita attistibas izmaksas

Tehnologisko notekidenu attiriSana

Mulinu izmantoSana

Zemes noma

Apsardze

Citu organizaciju izpildito darbu izmaksas
Dzelzcela izmaksas

Vides aizsardzibas izdevumi

Pardotas naftas un naftas produktu izmaksas
Sakaru izdevumi

Helikoptera izmanto$anas izmaksas

Paréjas (izmaksas)/ieneémumi

Kopa

Koncerns

2008.gada

2007.gada

1.ceturksnis

1.ceturksnis

5895 7755

- 4 475

10 033 4919

18 79

2 565 2985

2211 2 894

528 546

219 201

2 60

786 183

22 257 24 097
Koncerns

2008.gada 2007.gada

1.ceturksnis

-2 673
-1 401
-2 278
-136
-337
-505
-507
-70
-546
-586
-191
-253
-1 055
-10 040
211

1.ceturksnis

-2 292
-1941
-2 017
-883
-529
-445
-262
-98
-367
-428
-191
-250
-251
-4 946
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Pielikumi (takst.Ls)

3. Pardosanas izmaksas

PardoSanas izmaksas

4. Visparéjas un administracijas izmaksas

Atldziba par darbu

Reklama un marketings

Socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas
Pamatlidzeklu nolietojums

Apdrosinasana

Profesionalo un juridisko pakalpojumu izmaksas
Komandgjumi

Sakaru izmaksas

Telpu nomas izdevumi

Transporta uzturéSanas izmaksas (t.sk.a/m noma)
Konferences, seminari un apmaciba
Reprezentacijas izmaksas

Naudas apgrozijuma blakus izmaksas

Socialas infrastruktiras izmaksas

Pargjas izmaksas

Kopa

5. Paréjie saimnieciskas darbibas
ienémumil/izmaksas (neto)

No notekddeniem iegita nafta
leguldijumu TpaSumu vértibas pieaugums
Citi ienémumi

Maksajumi vietéjam pasvaldibam
Pamatlidzek|u nolietojums

Personala izmaksas

Koncerns

2008.gada
1.ceturksnis

2007.gada
1.ceturksnis

-467 403

-467 -403
Koncerns

2008.gada 2007.gada

1.ceturksnis

1.ceturksnis

-781 -718
-166 -145
-180 -149
-114 -128
-19 -24
-159 -205
-36 41
-23 -26
-63 -44
-44 -42
-27 -8
-22 -26
-19 -24
-27 -26
217 -179
-1 897 -1785
Koncerns
2008.gada 2007.gada

1.ceturksnis

190
6 000
80
-183
-14
91

1.ceturksnis

94
1119
-179
-16
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Pielikumi (takst.Ls)

Transportiidzeklu uzturéSanas izmaksas -12 -14
Uzkrajumu izveidoSanas izmaksas - -9000
Paréjas izmaksas -160 62
Kopa 810 -8 117
6. Finansu ienémumi/ (izmaksas), neto Koncerns

2008.gada 2007.gada

1.ceturksnis

Procenti par aizdevumiem(ien) 85
Procentu ienémumi par kontu atlikumiem un depozitiem 119
(Zaudg&jumi) no valdtas kursu svarstibam -4 351
Samaksatie procenti -298
Kopa -4 445

7. leguldijumi Koncerna meitas un asociétajos uznémumos

1.ceturksnis

Koncerna mates uznémuma lidzdaltba Koncerna meitas un asociéto uznémumu kapitala ir atspogulota $adi:

Lidzdaliba (%) 31.03.2008.  31.12.2007.
Koncerna meitas uznémumi

SIA “Ventspils nafta” terminals” 51 51
SIA “LatRosTrans” 66 66
AS “Preses nams” 95,39 95,39
SIA “Mediju nams™ 99,73 99,73
SIA “Nekustamie Tpasumi VN’ 100 100
SIA “Rigas licis VN’ 100 100
Asociétie uznémumi

SIA “Futbola klubs Ventspils” 42,50 42,50
SIA "Mediji un Poligrafija" 32,7 32,7
AS "Latvijas Kugnieciba" 49,94 49,94

Juridiska adrese

Talsu iela 75, LV-3602,
Ventspils, Latvija
Balvu iela 7, LV-5043,
Daugavpils Latvija
Balasta dambis 3, LV-1081,
Riga, Latvija

Césu iela 31/2 LV-1012, Riga,

Latvija

Palasta iela 10, LV-1050, Riga,

Latvija

Dubultu prospekts 51, LV-2015,

Jurmala, Latvija

Dzintaru iela 20a, LV-3602,
Ventspils, Latvija
Balasta dambis 3, LV-1081,
Riga, Latvija
Basteja bulvaris 2, LV 1807,
Riga, Latvija

*2008.gada 31.marta AS “ Ventspils nafta” piederéja 94,23% SIA “ Mediju nams” kapitala daju,
savukart AS “Preses nams” pieder 5,77% SIA “ Mediju nams” kapitala dalu. Tadejadi Koncernam

pieder 99,73% SIA “ Mediju nams” kapitala dalu.
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